
                      

 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ - aktyvus narys:  

 
Aplinkos ministerijai                                                                                     2022-09-13 Nr. AM-11/22 

 
 
Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Aplinkosauginių reikalavimų planuojant, 

statant ir eksploatuojant saulės šviesos energijos elektrines patvirtinimo“ projekto 
 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ palaiko aplinkos ministerijos siūlomą aplinkos ministro įsakymo „dėl 
aplinkosauginių reikalavimų planuojant, statant ir eksploatuojant saulės šviesos energijos elektrines 
patvirtino“ projektą ir siūlo jį papildyti, kad kai yra teikiama valstybės subsidija kompensuoti išlaidas už 
saulės šviesos elektrinę, ji būtų teikiams tik už tokias saulės elektrinės, kurios atitinka minimalius 
tvarumo kriterijus. Tai galėtų būti gamybos metu padaromas CO2 pėdsakas, perdirbamumas ir pan. 
Pavyzdinė sistema susijusi su saulės elektrinėmis jau veikia Prancūzijoje, kur taikomas “Simplified 
Carbon Assesment”1 pagal ISO 14067 standartą. 
 
 
 
VšĮ „Žiedinė ekonomika“ direktorius                                                       Domantas Tracevičius 
 
 
 
ORIGINALAS SIUNČIAMAS NEBUS 

 
1 https://www.certisolis.com/laboratoire-dessai-et-certification/accompagnement-appel-doffre-cre/?lang=en 
 

https://www.certisolis.com/laboratoire-dessai-et-certification/accompagnement-appel-doffre-cre/?lang=en

		2022-09-13T14:04:37+0300




